
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda w miejscowości Krzeszów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r, poz. 609) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę dla ronda położonego w miejscowości Krzeszów, gmina Krzeszów, 

położonego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej 86 z drogą powiatową nr 1069R w km 3+656 – Rondo im. 

św. Jana Pawła II 

§ 2. Szczegółowe położenie ronda zostało określone na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzeszów 

 

 

Zbigniew Bąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3203


		2024-07-16T12:18:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




